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E_l; Numele si prenumele Adresa mail Ziua Interval orar Sala
1. Prof. univ. dr. Diaconu Mihacla mihaela.diaconu@upit.ro Luni 187 — 20" C201
2. | Conf. univ. dr. Brutu Madalina madalina.brutu@upit.ro Joi 14° - 16" C106
3. Conf. univ. dr. Dutu Amalia amalia.pandelica@upit.ro Miercuri 14° - 16" C108
4. Conf. univ. dr. Gradinaru Dorulet dorulet.gradinaru@upit.ro Luni 14° - 16" D107
5. Conf. univ. dr. Gradinaru Puiu puiu.gradinaru@upit.ro Marti 14 — 16% D107
6. Conf. univ. dr. Meghisan Flaviu flaviu.meghisan@upit.ro Vineri 14— 16" D109
7. Conf. univ. dr. Mihai Daniela daniela.mihai@upit.ro Luni 14° — 16" C107
8. Conf. univ. dr. Secard Carmen carmen.secara@upit.ro Luni 10%° — 12% C213
0. Lect. univ. dr. Antoniu Eliza eliza.antoniu@upit.ro Vineri 14— 16" DI10
10. Lect. univ. dr. Dascédlu Nicoleta nicoleta.dascalu@upit.ro Marti 127 — 14% C102
11. | Lect. univ. dr. Diaconescu Olimpia olimpia.oancea@upit.ro Concediu
12. Lect. univ. dr. Isac Nicoleta nicoleta.isac@upit.ro Concediu
13. Lect. univ. dr. Jianu Elena elena.jianu@upit.ro Joi 14— 16" DI10
14. Lect. univ. dr. Micu Cristina cristina.micu@upit.ro Miercuri 127 — 14% C107
15. | Lect. univ. dr. Popescu Emilia emilia.popescu@upit.ro Luni 08% — 10” D109
16. | Lect. univ. dr. Sinisi Crenguta crenguta.tomescu@upit.ro Luni 107 — 12% C4
17. Lect. univ. dr. Stanciu Tolea Claudia claudia.stanciu@upit.ro Miercuri 08% — 10" D109
18. Lect. univ. dr. Toma Smaranda smaranda.simoni@upit.ro Vineri 12% — 14% C102
19. Lect. univ. dr. Tutd Loredana loredana.tuta@upit.ro Marti 14" — 16" D101
20. Lect. univ. dr. Vasilicd Radu radu.vasilica@upit.ro Joi 147 - 16" D109




